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Kristina Karlsson slutar som CFO på Nivika 
 
Nivika Fastigheter AB (publ) (”Nivika”) meddelar idag att CFO och Vice VD Kristina Karlsson väljer att 
avsluta sin tjänst för att övergå till egen verksamhet. Kristina Karlsson har varit CFO för Nivika sedan 
2018 och kommer att kvarstå i sin roll under uppsägningstiden. Rekryteringsprocessen av en ny CFO 
inleds omgående. 
 
Kristina har varit CFO på Nivika sedan 2018 och har varit en central del i Bolagets tillväxt och framför 
allt i resan mot, och notering på Nasdaq Stockholms huvudlista år 2021. 
 
- Kristina har varit en bidragande orsak till att Nivika klarade av att ta steget in på börsen. Bolaget har 
under hennes ledning implementerat mängder med nya system och ett arbetssätt som klarar noterad 
miljö. Jag vill tacka Kristina för hennes engagemang och driv och önskar henne lycka till med den egna 
verksamheten, säger Sverker Källgården, VD Nivika. 
 
- Jag har haft härliga och händelserika år med Nivika och kommer att lämna fantastiska medarbetare 
och bolag som jag kommer att sakna. Jag ser fram emot att i någon form fortsätta upprätthålla 
relationen med Bolaget, säger Kristina Karlsson 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Sverker Källgården, VD, telefon 0761-444 888, email: sverker@nivika.se 
 
 
Denna information är sådan information som Nivika Fastigheter AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 29 januari 2024 kl. 13.30 CET. 
 
 
  
Om Nivika 
Nivika är ett småländskt fastighetsbolag med syfte att långsiktigt äga, förvalta och utveckla fastigheter och 
samtidigt därmed skapa lönsam och hållbar värdetillväxt. Verksamheten bedrivs i Jönköping, Värnamo, Växjö samt 
Västkusten, områden med goda tillväxtmöjligheter och stabila hyresmarknader. Den diversifierade 
fastighetsportföljen uppgår till drygt 11 Mdkr där hyresvärdet till två tredjedelar utgörs av kommersiella 
fastigheter. De kommersiella fastigheterna består i huvudsak av industri-, lager-, kontor- och samhällsfastigheter. 
Läs mer på www.nivika.se 
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